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Informació pública del Projecte d’ordre de la Conselleria 
d’Hisenda i Model Econòmic, per la qual s’estableixen els 
coeficients aplicables en 2017 al valor cadastral als efec-
tes dels impostos sobre transmissions patrimonials i actes 
jurídics documentats i sobre successions i donacions, així 
com la metodologia utilitzada per a la seua elaboració i 
determinades regles per a la seua aplicació. [2017/7529]

Información pública del Proyecto de orden de la Conse-
lleria de Hacienda y Modelo Económico, por la que se 
establecen los coeficientes aplicables en 2017 al valor 
catastral a los efectos de los impuestos sobre transmisio-
nes patrimoniales y actos jurídicos documentados y sobre 
sucesiones y donaciones, así como la metodología emplea-
da para su elaboración y determinadas reglas para su 
aplicación. [2017/7529]

Mitjançant la Resolució de 31 de març de 2017, del conseller d’Hi-
senda i Model Econòmic, s’inicia l’expedient administratiu del projecte 
normatiu Ordre de la Conselleria d’Hisenda i Model Econòmic, per la 
qual s’estableixen els coeficients aplicables en 2017 al valor cadastral 
als efectes dels impostos sobre transmissions patrimonials i actes jurí-
dics documentats i sobre successions i donacions, així com la metodo-
logia utilitzada per a la seua elaboració i determinades regles per a la 
seua aplicació.

A fi de donar publicitat a la tramitació del mencionat projecte de 
disposició, s’obri un període d’informació pública durant el termini 
de quinze dies hàbils, comptats a partir de l’endemà de la publicació 
d’aquest anunci en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, de 
conformitat amb el que estableixen l’article 133.2 de la Llei 39/2015, 
d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les administra-
cions públiques, l’article 43.1.c de la Llei 5/1983, de 30 de desembre, 
del Consell, i l’article 52.2 del Decret 24/2009, de 13 de febrer, del 
Consell, sobre la forma, l’estructura i el procediment d’elaboració dels 
projectes normatius.

El text del projecte podrà ser consultat en la pàgina web de la Con-
selleria d’Hisenda i Model Econòmic, en l’adreça electrònica http://
www.hisenda.gva.es/ca/normativa-en-tramitacion

Les al·legacions, els suggeriments o les observacions efectuats 
podran ser remesos per escrit per a la seua consideració a la Subdirecció 
General de Tributs, carrer de Gregori Gea, número 14, 1, 46009 Valèn-
cia, o a través de la seua bústia de correu electrònic, sgtributos@gva.es

València, 11 d’agost de 2017.– El director general de Tributs i Joc: 
Eduardo Roca Hernaiz.

Mediante la Resolución de 31 de marzo de 2017, del conseller de 
Hacienda y Modelo Económico, se inicia el expediente administrativo 
del proyecto normativo Orden de la Conselleria de Hacienda y Mode-
lo Económico, por la que se establecen los coeficientes aplicables en 
2017 al valor catastral a los efectos de los impuestos sobre transmisio-
nes patrimoniales y actos jurídicos documentados y sobre sucesiones y 
donaciones, así como la metodología empleada para su elaboración y 
determinadas reglas para su aplicación.

Con el fin de dar publicidad a la tramitación del mencionado pro-
yecto de disposición, se abre período de información pública durante 
el plazo de quince días hábiles, contados a partir del día siguiente de la 
publicación del presente anuncio en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana, de conformidad con lo establecido en el artículo 133.2 de la 
Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común 
de las administraciones públicas, artículo 43.1.c de la Ley 5/1983, de 30 
de diciembre, del Consell, y artículo 52.2 del Decreto 24/2009, de 13 de 
febrero, del Consell, sobre la forma, la estructura y el procedimiento de 
elaboración de los proyectos normativos.

El texto del proyecto podrá ser consultado en la página web de la 
Conselleria de Hacienda y Modelo Económico, en la dirección electró-
nica http://www.hisenda.gva.es/ca/normativa-en-tramitacion

Las alegaciones, sugerencias u observaciones efectuadas podrán ser 
remitidas por escrito para su consideración a la Subdirección General de 
Tributos, calle Gregorio Gea, número 14, 1, 46009 València, o a través 
de su buzón de correo electrónico sgtributos@gva.es.

València, 11 de agosto de 2017.– El director general de Tributos y 
Juego: Eduardo Roca Hernaiz.
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